zu Fürslenberg, \\ imp. von ßochollz. Graf Wolff-Metlernich zu Gracht gt. v. Elmpt zu Burgau,
Es gab auch eine Vogtei Menzel bei Rheinberg im Churcölnisehen, Xantener Decanat, im 14. Jahrhundert Mageeella

genannt, mit einer Pfarrkirche zur h. "VValburgaund 170 Communicanten.. Hierüber spricht folgende Urkunde: Henrich, Burggraf von
Alpen, verpfändet die Vogtei zu Menzel bei Rheinberg mit den drei Yogtgerichten zu Menzel, Isheim und Bocholt dem Erzbiscliofe von Ciiln.
1328. Aus liber privilegiorum ecclesie colon. in der Handschriften-Sammlung des Provinzialarchivs zu Münster. A. F. Nr. 178.

Vniversis presentia visuris et auditurls. Ego Henrieus Burggravius de Alpen notum f'acio quod pro necessitatc
et vlilitate mea et debitorum oneribus a quibus alias absolui non potui, grauatus, Advocatiam ineam dietam Mensele ratione

cujus tria judicia vulgariter vogetdinck nuneupata, vnum videlicet in curte Mensele, aliud in yshem, et tertium in Boechollc,
anno quolibet obseruantur, et de qua quidem Advocatia singulis annis de curte Mensele iuxta Berke tres inarce et sex solidi
denariorum col. bonorum et quinquaginta Maldra auene mensure Berken ab hominibus in ipsa advocatia residentibus niichi

soluuntur cum omnibus alijs juribus et obuentiouibus dicte advocatie, pi'out michi de eadeui competunt aut competere
possunt, Reuerendo Domino meo Domino Hemico Col. Archiepiscopo et ecclesie sue obligaui et obligo per presentes pro
quinquaginta marcis denariorum brabant. tribus halkn pro vno denario computatis. quas michi recoguosco ex parte eiusdem
domini mei datas numerata, tradita et solula. Sic, quod ipsum dominum Archiepiscopum et ecclesiam suam de eadem peeunia
quitos clamo, adjeclis in hac obligatione conditionibuS infrascriptis videlicet quod dietam aduocaliam ego et non aller redimere
potero quamdiu vixero pro dictis quinquaginta marcis et cum peeunia mca propria et ad vsus meos proprios et non alterius
vmmo et quod redemptione huiusmodi facta si iterum eam obligare pignori \ el vendere nie contigerit . quod nulli quam
ipso domino Archiepiscopo et ecclesie sue ipsam obligabo vel vendani, pro pretio rationaliili pro quo alij vendi possei. Et lice
ipsi domino Archiepiscopo et ecclesie sue obseruabo tociens quotiens aduocatia eadem obliganda fuerit vel vendenda perci-
piendis redditibus ex ipsa advocatia durante obligatione hujusmodi quos pro custodia et regimine ipsius Advocatie sibi dono
dedi et do extunc in sortem minime computandis. Et si me ante ipsius Aduocatie redemptionem decedere contigerit, heredes